
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2021-10-25 
 

Potvarkis paskelbtas: TAR 2021-10-19, i. k. 2021-21816 

 
 

 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS CENTRINĖS PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪROS 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS 

 

POTVARKIS 

DĖL 2014–2021 M. EUROPOS EKONOMINĖS ERDVĖS FINANSINIO MECHANIZMO 

PROGRAMOS „SVEIKATA“ KVIETIMO „VIENOS STOTELĖS ŠEIMOMS IR 

VAIKAMS CENTRŲ ĮKŪRIMAS“ PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO SUDARYMO 

 

2021 m. spalio 19 d. Nr. 2021/20-2-41 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių 

mechanizmų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2018 m. lapkričio 12 d. įsakymu Nr. 1K-389 „Dėl 2014–2021 m. Europos ekonominės 

erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų įgyvendinimo Lietuvoje“, 95 - 97 punktais, 

1. S u d a r a u  šios sudėties 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio 

mechanizmo programos „Sveikata“ kvietimo „Vienos stotelės šeimoms ir vaikams centrų įkūrimas“ 

projektų atrankos komitetą (toliau – Komitetas): 

1.1. Daina Urbonaitienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Horizontaliosios politikos ir projektų valdymo grupės vadovė (Komiteto pirmininkė); 

1.2. Edvinas Regelskis – Maltos ordino pagalbos tarnybos organizacinės plėtros 

direktorius (Pirmininko pavaduotojas); 

1.3. Daiva Zabarauskienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Tikslinės pagalbos skyriaus vedėja (Komiteto narė); 

1.4. Audrius Natkevičius – Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Įstaigų priežiūros skyriaus patarėjas (Komiteto narys);  

Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 2021/20-2-42, 2021-10-25, paskelbta TAR 2021-10-25, i. k. 2021-22161 

 

1.5. Eglė Došienė - Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos vyriausioji patarėja (Komiteto narė); 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3fdd9150356f11ec992fe4cdfceb5666


2 

 

1.6. Kristina Stepanova - Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Šeimos ir vaiko teisių apsaugos grupės vadovė (Komiteto narė); 

1.7. Banga Vaitkutė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Socialinių investicijų 

skyriaus patarėja (Stebėtoja); 

1.8. Solfrid Johansen – Norvegijos visuomenės sveikatos instituto Visuotinės sveikatos 

departamento vyriausioji patarėja (Stebėtoja); 

1.9. Gudrun D. Gudmundsdottir – Finansinių mechanizmų valdybos vyresnioji patarėja 

socialinių reikalų sektoriui (Stebėtoja). 

2. P a v e d u viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros Lietuvos ir 

tarptautinių investicijų departamento Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos programų skyriui 

atlikti Komiteto sekretoriato funkcijas (techniškai aptarnauti Komitetą). 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja     Rasa Suraučienė 

 

 

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra, Potvarkis 
Nr. 2021/20-2-42, 2021-10-25, paskelbta TAR 2021-10-25, i. k. 2021-22161 
Dėl viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros direktoriaus pavaduotojo 2021 m. spalio 19 d. potvarkio 

Nr. 2021/20-2-41 „Dėl 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programos „Sveikata“ 

kvietimo „Vienos stotelės šeimoms ir vaikams centrų įkūrimas“ projektų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3fdd9150356f11ec992fe4cdfceb5666

